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ITEM

QTY

BODY PVM 0,2

BASE PVM 0,2

HOSETAIL SUCTION PVM 0,2

VALVE PVM 0,2

DUCK VALVE

SPOUT / MOUTH SUCTION PVM 0,2

SPOUT / MOUTH DISCHARGE PVM 0,2

HOSETAIL DISCHARGE PVM 0,2

CLAMP

OO |IN[O|N|[LR[([HR|IWIN|F=

DIAPHRAGM DISK PVM 0,2

=
o

DIAPHRAGM PVM 0,2
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C. DIAPHRAGM PVM 0,2

ey
w

CONNECTING ROD PVM 0,2

[
S

SHAFT PVM 0,2

[
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SUPPORT PVM 0,2
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ECCENTIRC + SHAFT PVM 0,2

=
~N

GEAR BOX
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GEAR BOX
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SCREW
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NUT S.S. SMA

N
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WASHER S.S. 24X12X2,5
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NUT S.S. 12MA
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WASHER S.S. SMA
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WASHER S.S. 5MA
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SCREW
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O-RING PVM 0,2
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CARTER PVM 0,2

N
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SCREW S.S. 8X110

N
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SCREW S.S. 8X120

N
o

O-RING BODY PVM 0,2
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o

BRUSH

w
ey

COVER

w
N

SPACER

w
w

SCREW 6X12

w
H

WASHER M6X24

w
(V]

SCREW M6X30

w
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WASHER S.S. M6

w
~

WASHER S.S. 5MA

w
o

FAN
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o

COVER BRUSH
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MOTOR VOLT 12
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MOTOR VOLT 24
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MOTOR VOLT 220

ey
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MOTOR VOLT 380
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SERVICE KIT (pos. 4x2-10x1-11x1-26x2-
29x1-30x2)
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FEIT PVMO0,16
DIAPHRAGM PUMP

POS

ITEM

Qry

BODY PVM 0,16

SCREW PARKER 2,9 x 6,5

HOSETAIL SUCTION PVM 0,16

DUCK VALVE

VALVE THREE CUTS NBR 50

SPOUT / MOUTH SUCTION PVM 0,16

SPOUT / MOUTH DISCHARGE PVM 0,16

HOSETAIL DISCHARGE PVM 0,16

CLAMP

I |NoOO VAR |IRAR|IWIN|E=

DIAPHRAGM DISK MINI20
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o

DIAPHRAGM PVM 0,16
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C. DIAPHRAGM PVM 0,16
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N

O-RING PVM 0,16
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w

CONNECTING ROD PVM 0,16
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SHAFT PVM 0,16
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SUPPORT PVM 0,16
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CAM PVM 0,16
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WASHER S.S. 6
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MOTOR - GEAR BOX 12/24
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SCREW S.S. M6x90

N
o

NUT S.S. 6MA

N
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O-RING BODY PVM 0,16

N
N

NUT S.S. M10

N
w

BEARING

N
B

SCREW 6x25

N
(9]

SCREW S.S. M10x25T.E.

N
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NUT S.S. M16

N
~

WASHER S.S. 16 MA

N
oo

CARTER PVM 0,16

N
w

BEARING PVM 0,16

w
o

SEEGER G10

w
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WASHER A10x16x0,3
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REPAIR KIT PVM 0,16 (pos. 4x2-10x1-11x1-
12x2-21x1)
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ITEM

QTY

BODY PVM 0,2

BASE PVM 0,2

HOSETAIL SUCTION PVM 0,2

VALVE PVM 0,2

DUCK VALVE

SPOUT / MOUTH SUCTION PVM 0,2

SPOUT / MOUTH DISCHARGE PVM 0,2

HOSETAIL DISCHARGE PVM 0,2

CLAMP

OO (N|O|VN|R|[AR(WIN| |-

DIAPHRAGM DISK PVM 0,2

=
o

DIAPHRAGM PVM 0,2

[ay
[N

C. DIAPHRAGM PVM 0,2
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w

CONNECTING ROD PVM 0,2
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S

SHAFT PVM 0,2

[y
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SUPPORT PVM 0,2
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ECCENTIRC + SHAFT PVM 0,2
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GEAR BOX
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GEAR BOX
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SCREW
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o

NUT S.S. BMA

N
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WASHER S.S. 24X12X2,5
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N

NUT S.S. 12MA
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WASHER S.S. 5MA

N
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SCREW
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O-RING PVM 0,2

N
~

CARTER PVM 0,2

N
o]

SCREW S.S. 8X110

N
[:]

SCREW S.S. 8X120

N
o

O-RING BODY PVM 0,2

w
o

BRUSH

w
=

COVER

w
N

SPACER

w
w

SCREW 6X12

w
H

WASHER M6X24

w
(5]

SCREW M6X30

w
(<))

WASHER S.S. M6

w
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WASHER S.S. 5MA

w
o

FAN
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COVER BRUSH
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MOTOR VOLT 12
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MOTOR VOLT 24
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MOTOR VOLT 220

=
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MOTOR VOLT 380
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SERVICE KIT (pos. 4x2-10x1-11x1-26x2-
29x1-30x2)
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Cl6—20-22-24-41
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pompe s

POS DESCRIZIONE ITEM Q.TY

1-1A|  TAPPO SCARICO DRAIN PLUG 2
2 CORPO BODY 1
3 DADO NUT 1
4 GIRANTE IMPELLER 1
5 | TENUTAMECCANICA | MECHANICAL SEAL | 1
6 O-RING O-RING 1
7 VITE SCREW 4
8 LANTERNA SUPPORT 1
9 VITE SCREW 4
10 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1
11 CHIAVETTA KEY 1
12 MOTORE MOTOR 1
13 SPAZZOLA BRUSH 4
14 COPRIVENTOLA COVER FAN 1
15 VITE SCREW 1




A993B - A997B SERIES
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POS DESCRIZIONE/
CORPO POMPA
BRONZO

1

2  GIRANTE

3 O-RING CORPO
4  TENUTA MECCANICA.
5

SUPPORTO
VITE DOPPIA OTTONE
17

6

7 RONDELLA
8 TAPPO

9 RONDELLA

10 TAPPO
VALVOLA DI NON
11 RITORNO

12 VENTURI

13  DIFFUSORE

14  ANELLO DIFFUSORE
15 CHIAVETTA

16  DADO

17  MOTORE

18  PARASRUZZI
19 VITE

20 PIEDE MOTORE
21 SPAZZOLA

22  COPRIVENTOLA
23 VITE

24  VITE

KIT RICAMBIO STAND.

(pos.4x1-13x1-14x1)

ITEM

BRONZE BODY
IMPELLER

O-RING BODY
MECHANICAL SEAL
SUPPORT

UNION
WASCHER
FILLING PLUG
WASHER

FILLING PLUG

CHECK VALVE
VENTURI
DIFFUSER
RING DIFFUSER
KEY

NUT

MOTOR
SPLASHJ GUARD
SCREW

BASE MOTOR
BRUSH

COVER FAN
SCREW
SCREW

SERVICE KIT STAND. (pos. 4x1-
13x1-14x1)
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A890 - A992IR SERIES
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A890 | A990 | A990B | A990BR | A992l | A992IR
POS | DESCRIZIONE ITEM cobD QTY QTyY QTyY QTyY QTyY QTY
1 VALVOLA DINON RITORNO | CHECK VALVE 2VALVOLAOTT1" 1 1 1 1 1 1
2 VITE DOPPIA OTTONE 1" UNION 2NIPPLOOTT1" 1 1 1 1
4 RONDELLA INOX M6 WASHER S.S.M6 2RONDINOXM6 6 6 4 4 6 6
2A9908 2 2
5 TAPPO CARICO/SCARICO | FILLING/DRAIN PLUG | {TAP1/4CHIABRUG 4 4
2A99080TT 2 2
5a | ORTAPPO CARICO A99 O-RING FILLING 20RTAPPOCARA99 2 2
6 VITE INOX M6X20 SCREW S.S. M6X20 2VITEINOXM6X20 6 6
6 VITE INOX M6X25 SCREW S.S. M6X25 2VITEINOXM6X25 4 4
6 VITE INOX M6X12 SCREW S.S. M6X12 2VITEINOXM6X12 6 6
2A9901 1 1
7 CORPO POMPA BODY PUMP DASOB.0] 3 3
NORYL/BRONZO/INOX NORYL/BRONZE/INOX
2A99INOX01 1 1
8 O-RING DIFFUSORE O-RING DIFFUSER 2A9916 1 1 1 1 1 1
9 DIFFUSORE + VENTURI DIFFUSER + VENTURI | 2A9901A 1 1 1 1 1 1
10 | GIRANTE IMPELLER 2A9902 1 1 1 1 1 1
11 | TENUTAMECCANICA MECHANICAL SEAL 2A9913 1 1 1 1 1 1
12 | VITE INOX M6X25 SCREW S.S. M6X25 2VITEINOXM6X25 4 4 4 4 4 4
13 OR CORPO OR BODY 289902 1 1 1 1
2A9903INOX 1 1
14 | FONDELLO FLANGE 2A9905D 1 1 1 1 1 1
15 | PARASPRUZZI SPLASH GUARD 2A40B08 1 1 1 1 1 1
16 | SUPPORTO SUPPORT 2A9905 1 1 1 1 1 1
1MOTA89-12 1
1MOTA89-24
17 MOTORE 12 - 24V. MOTOR 12 - 24V. 1‘|\',‘|"8TT Qggg 2‘ 42 1 1 1
1MOTA99R-12 1 1
1MOTA99R-24
1MOT A89-220 1
1MOTA89-380
17 MOTORE 220 -380V. MOTOR 220 - 380V. 1"\"‘{'&7 gggf 328200 1 1 1
1MOTA99R-220 1 1
1MOTA99R-380
18 | VITEINOX 5X6 T. CAVA SCREW S.S. 5X6 2VITEINOX5X6TC 2 2 2 2 2 2
19 | SPAZZOLE BRUSHES 2SPAZMOTHPO0,5 4 4 4 4 4 4
20 | CONVOGLIATORE CONVEYOR COPRIVENTOLA 1 1 1 1 1 1
21 PIEDE MOTORE SUPPORT 2PIEDEMOTA99 1 1 1 1 1 1

KIT RICAMBIO A990 (pos
8x1-9x1-10x1-11x1-13x1-
14x1-19x4)

SERVICE KIT A990
(pos.8x1-9x1-10x1-
11x1-13x1-14x1-19x4)




BERT

POM PE s.r.l.

A38-A40-A60-A80-A90

POS | DESCRIZIONE/ ITEM Q.TY
1 CORPO POMPA BODY PUMP 1
2 DIFFUSORE DIFFUSER 1
3 COPRISPAZZOLA COVER BRUSH 2
4 GIRANTE IMPELLER 1
5 CHIAVETTA INOX KEY S.S. 1
6 SEEGER INOX D9 SEEGER INOX 1
7 TENUTA MECC. COMPLETA MECHANICAL SEAL 1
8 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1
10 OR CORPO OR-BODY 1
11 LANTERNA POMPA SUPPORT 1
13 TAPPO DI CARICO 1/4 FILLING 1
14 OR COPERCHIO O-RING COVER 1
15 COPERCHIO COVER 1
16 VITE COPERCHIO M6X12 SCREW COVER M6X12 1
17 VITE INOX M5X12 SCREW M5X12 6
18 SPAZZOLA BRUSH 2
19 RONDELLA DENT. INOX D.5 WASHER S.S. D5 6

20 RONDELLA INOX M6 WASHER S.S.M6 1
21 PIEDE MOTORE A40/A60 C.C. BASE MOTOR 1
22 VITE INOX 4X10 TS SCREW S.S. 4X10 2
23 RONDELLA INOX M6 WASHER S.S. M6 2
24 DADO INOX 6MA NUT S.S. 6MA 2
25 COPRIVENTOLA COVER FAN 1
26 VENTOLA FAN 1
M MOTORE 12V. MOTOR 12V. 1
M MOTORE 24V MOTOR 24 V. 1
M MOTORE V.220 MOTOR 220 V. 1
M MOTORE V.380 MOTOR 380 V. 1

KIT RICAMBIO (pos. 2x1-4x1-5x1-6x1-7x1-10x1-14x1-
18x2)

SERVICE KIT (pos. 2x1-4x1-5x1-6x1-7x1-10x1-14x1-18x2)
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POS{ DESCRIZIONE DESCRIPTION
1| Corpo pompa Pump Body
2 | Coperchio Cover
3 | Ingranaggi Gears
4 | Albero secondario Driven shaft
5 | Tenuta meccanica Mechanical seal
6 | Controfaccia tenuta Seal matching surface
7 | Ghiera Ring nut
8 | Chiavetta Key
9 [ O-ring O-ring
10 | Spina Plug
11 | Motore elettrico Electric motor
12 | Viti TE Screw
13| Viti TC Socket head screw
14 | O-ring O-ring
15 | Bussola Bush
16 | Controdado Lock nut
17 | Molla Spring
18 | Fongo Plug
19 | Tappo Plug
20 | Rondella Grommet
21 | Cappello By-pass By-pass cover
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BEEBELE

POM PE s.r.l.

JDREX S15

POS | DESCRIZIONE/ITEM DESCRIPTION Q.ty
1 ECCENTRICO ECCENTRIC 1
VITE SCREW 1
MOTORE VOLT 12-24 MOTOR VOLT 12-24 1
MOTOR VOLT 230-230-
4 | MOTORE VOLT 230-230- 400 | 400
CONNECTING ROD
5 | BIELLA CON CUSCINETTO WITH BEARING 1
7 | SUPPORTO SUPPORT 1
8 | SPAZZOLA BRUSH
9 | COPRISPAZZOLA COVER BRUSH
10 | DIsco DISK 2
11| MEMBRANA DIAPHRAGM 1
11| MEMBRANA EPDM DIAPHRAGM EPDM 1
11| MEMBRANA VITON DIAPHRAGM VITON 1
BODY FOR
12 | CORPO PORTA MEMBRANA | DIAPHRAGM 1
13 | VALVOLA VALVE 2
13 | VALVOLA EPDM VALVE EPDM 2
13 | VALVOLA VITON VALVE VITON 2
16 | CORPO PORTA VALVOLE BODY FOR VALVE 1
17| PORTAGOMMA HOSETAIL 2
COUNTER
18 | CONTRO MEMBRANA DIAPHRAGM 1
18 | CONTRO MEMBR. EPDM C. DIAPHRAGM EPDM 1
18 | CONTRO MEMBR. VITON C. DIAPHRAGM VITON 1
19 | POLMONE SPUGNA SPLONGE 2
20 | BASE BASE 1
21 | VITE SCREW 4
22 | O-RING CORPO O-RING BODY 1
OR CORPO PORTA O-RING BODY FOR
23 | VALVOLA VALVE 2
24 | DADOINOX6MA AUTOBLOC. | NUT S.S.6MA 4
25 | DADO INOX 6 MA NUT S.S.6MA
26 | ROND. GROVER INOX 6MA | WASHER S.S. 6MA
27 | VENTOLA FAN
28 | COPRIVENTOLA COVER FAN
37 | VITE INOX 5X16 SCREW S.8.5X16 2
38 | RONDELLA INOX 5 MA WASHER S.S. 5 MA 2
39 | RONDELLA INOX M6 WASHER S.S. M6 2
40 | GRANO M5X6 FERRO SCREW M5X6 1
40 | GRANO M6X6 FERRO SCREW M6X6
KIT GUARNIZIONI SERVICE KIT
(pos.11x1+18x1+13x2+ (pos.11x1+18x1+13x2+
01KIT | 22x1+23x2) 22x1+23x2) 1




BEBEILE

POM PE s.r.l.

JDREX S40-S40E

web: www.feitpompe.com

DESCRIZIONE/ITEM DESCRIPTION Q.ty

1 ECCENTRICO ECCENTRIC 1

2 VITE SCREW 1

4 MOTORE VOLT 12-24 MOTOR VOLT 12-24 1

4 MOTORE VOLT 230-230-400 MOTOR VOLT 230-230-400 1
CONNECTING ROD WITH

5 BIELLA CON CUSCINETTO BEARING

7 SUPPORTO SUPPORT

8 SPAZZOLA BRUSH

9 COPRISPAZZOLA COVER BRUSH

10 DISCO DISK

11 MEMBRANA DIAPHRAGM

11 MEMBRANA EPDM DIAPHRAGM EPDM

11 MEMBRANA VITON DIAPHRAGM VITON

12 CORPO PORTA MEMBRANA BODY FOR DIAPHRAGM

13 VALVOLA VALVE

13 VALVOLA EPDM VALVE EPDM

13 VALVOLA VITON VALVE VITON

16 CORPO PORTA VALVOLE BODY FOR VALVE

17 PORTAGOMMA HOSETAIL

18 CONTRO MEMBRANA COUNTER DIAPHRAGM

18 CONTRO MEMBRANA EPDM C. DIAPHRAGM EPDM
18 CONTRO MEMBRANA VITON C. DIAPHRAGM VITON

19 POLMONE SPUGNA SPLONGE

20 BASE BASE

21 VITE SCREW

22 O-RING CORPO O-RING BODY

23 OR CORPO PORTA VALVOLA | O-RING BODY FOR VALVE
24 DADO INOX 6MA AUTOBLOC. | NUT S.S. 6MA

= = NN OOIN (= O =22 =a2=a2N=2AdEd =222 =a2IdNINDIN=(-

25 DADO INOX 6 MA NUT S.S. 6MA

26 ROND. GROVER INOX 6MA WASHER S.S. 6MA

27 VENTOLA FAN

28 COPRIVENTOLA COVER FAN

37 VITE INOX 5X16 SCREW S.S. 5X16

38 RONDELLA INOX 5§ MA WASHER S.S. 5§ MA

39 RONDELLA INOX M6 WASHER S.S. M6

40 GRANO M5X6 FERRO SCREW M5X6

40 GRANO M6X6 FERRO SCREW M6X6 1
KIT GUARNIZIONI SERVICE KIT

(pos.11x1+18x1+13x4+22x1+ (pos.11x1+18x1+13x4+22x1+
23x2- 8X2) 23x2- 8X2) 1




MONO SERIES

SERIE MONO
TYPE MS5B
TYPE MS15B
TYPE MS20B
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TSL 20-23-24-25 SERIES

TSL 20-23-24-25
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TSL 24-25/28/40/50 SERIES
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VA SERIES



BEBELE

POM PE s.r.l.

SERIE VZF

POS | DESCRIZIONE/ ITEM Q.TY
1_| CORPO POMPA BODY PUMP 1
2 | VITE INOX SCREW S.S. 4
3 | RONDELLA WASHER 1
4 | GIRANTE IMPELLER 1
5 | DISCO GIRANTE DISK 1
_—(3 6 | VITE INOX SCREW S.S. 4
7 | BRONZINA BEARING 1
. ! 8 | VITE INOX SCREW S.S. 8
9 | ALBERO SHAFT 1
10| GIUNTO COMPLETO | JOINT 1
11_| PIASTRA PLATE 1
12 | MOTORE MOTOR 1
13| VITE INOX SCREW S.S. 4
14| TUBO MANDATA PIPE DISCHARGE 1
15 | VITE INOX SCREW S.S. 4
16| FLANGIA FLANGE 1
17_| O-RING O-RING 1
18 | FASCETTE WRAPPER 2
19| TUBAZIONE PIPELINE 1
20 | TUBO SUPPORTO | PIPE SUPPORT 1
21_| TUBO SCARICO 1
KIT_| KIT RICAMBIO VZF | SERVICE KIT VZF 1




